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WE M.G. VIDA (0502022A)
CREMONA - 23-04-2005 - 25-04-2005

Torneo WE M.G. VIDA 0502022A

Luogo CREMONA  [Cremona - Lombardia]
Periodo 23-04-2005 - 25-04-2005

Turni

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri TENCATI ANTONIO - 

Partecipanti 40

Sito Internet

FSI - WE M.G. VIDA (0502022A) - CREMONA - 23-04-2005 - 25-04-2005 - Pag. 1/3



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE M.G. VIDA (0502022A)
CREMONA - 23-04-2005 - 25-04-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 CM Agnelli Francesco        ITA LOM BS 2066 0 0 1950 M 805211 106099

18 1N Barazzetta Massimo       ITA LOM MI 1870 0 0 1963 M 104560

39 1N Bettini Massimo          ITA LOM MB 1896 0 0 1962 M 818933 117532

30 CM Bonade' Massimo          ITA EMI PC 2101 0 0 1980 M 814695 108177

29 CM Bonugli Carlo            ITA EMI PR 2030 0 0 1956 M 804290 108169

23 1N Borboni Paolo            ITA LOM BS 1860 0 0 1966 M 819158 106097

7 M Braghetta Sergio         ITA LOM BS 2272 0 0 1971 M 806188 101913

11 1N Brigati Alessandro       ITA LOM CR 1957 0 0 1969 M 103001

22 FM Brunello Sabino          ITA LOM BG 2327 0 0 1989 M 813613 105536

10 CM Castrogiovanni Carlo     ITA LOM LO 2115 0 0 1947 M 804444 102780

1 CM Damia Angelo             ITA LOM MI 2110 0 0 1985 M 812668 100703

13 1N De Biaggi Paolo          ITA EMI MO 1868 0 0 1963 M 103212

36 1N De Palma Fabrizio        ITA LOM CR 1974 0 0 1972 M 815063 113835

20 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2148 0 0 1949 M 802883 104613

31 CM Giannetta Paolo          ITA LOM MI 2045 0 0 1959 M 818569 109752

4 M Luciani Valerio          ITA VEN VR 2241 0 0 1973 M 803731 101361

37 1N Magrini Fabrizio         ITA LOM MI 1856 0 0 1990 M 113966

28 1N Marrone Vincenzo         ITA PUG BA 1838 0 0 1969 M 107646

3 1N Masotti Roberto          ITA LOM CR 1808 0 0 1962 M 815071 101284

17 1N Milan Paolo              ITA LOM MI 1883 0 0 1965 M 818798 104442

32 CM Molteni Costantino       ITA LOM BG 1986 0 0 1968 M 815764 109784

40 M Mosconi Ariel Oscar 2182 0 0 M 124437

38 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1806 0 0 1964 M 117415

27 CM Mussap Angelo            ITA LOM CR 2115 0 0 1949 M 818348 107527

9 1N Olivieri Claudio         ITA LOM MB 1919 0 0 1976 M 102396

34 1N Orsi Matteo              ITA LOM LC 1846 0 0 1980 M 110849

2 CM Panizzi Giuseppe         ITA EMI PR 2130 0 0 1947 M 814946 101175

14 CM Perissinotto Claudio     ITA LOM CO 2098 0 0 1968 M 808989 103511

25 M Piantoni Roberto         ITA LOM BG 2169 0 0 1965 M 805203 106388

35 1N Prati Alessandro         ITA EMI PC 1808 0 0 1965 M 111274

19 1N Riboldi Raffaele         ITA LOM MI 1832 0 0 1962 M 104571

5 CM Rigo Gianfrancesco       ITA VEN VR 2055 0 0 1950 M 805912 101363

15 CM Romagnoli Franco         ITA LOM CR 2115 0 0 1960 M 104235

16 M Salami Marco             ITA EST EE 2206 0 0 1963 M 803952 104237

26 1N Scarpellini Felice       ITA LOM BG 1938 0 0 1943 M 815845 106392

8 CM Tencati Giuseppe         ITA EMI PC 2093 0 0 1974 M 805742 102142

6 1N Trangoni Bruno           ITA VEN VE 1984 0 0 1964 M 101463

21 IM Vezzosi Paolo            ITA EMI PR 2372 0 0 1960 M 800341 105144

12 1N Vitale Giacomo           ITA LOM MI 1885 0 0 1964 M 103015

33 M Vivo Mario               ITA EMI PR 2144 0 0 1952 M 804584 110253

FSI - WE M.G. VIDA (0502022A) - CREMONA - 23-04-2005 - 25-04-2005 - Pag. 2/3



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE M.G. VIDA (0502022A)
CREMONA - 23-04-2005 - 25-04-2005

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 1N Barazzetta Massimo       ITA 1870 0 0.00 0.00 0 30 0 1963 M 104560

11 1N Brigati Alessandro       ITA 1957 0 0.00 0.00 0 66 0 1969 M 103001

13 1N De Biaggi Paolo          ITA 1868 0 0.00 0.00 0 9 0 1963 M 103212

37 1N Magrini Fabrizio         ITA 1856 0 0.00 0.00 0 42 0 1990 M 113966

28 1N Marrone Vincenzo         ITA 1838 0 0.00 0.00 0 12 0 1969 M 107646

40 M Mosconi Ariel Oscar 2182 0 0.00 0.00 0 -22 0 M 124437

38 1N Murli Almerico           ITA 1806 0 0.00 0.00 0 -3 0 1964 M 117415

9 1N Olivieri Claudio         ITA 1919 0 0.00 0.00 0 33 0 1976 M 102396

34 1N Orsi Matteo              ITA 1846 0 0.00 0.00 0 18 0 1980 M 110849

35 1N Prati Alessandro         ITA 1808 0 0.00 0.00 0 21 0 1965 M 111274

19 1N Riboldi Raffaele         ITA 1832 0 0.00 0.00 0 6 0 1962 M 104571

15 CM Romagnoli Franco         ITA 2115 0 0.00 0.00 0 -33 0 1960 M 104235

6 1N Trangoni Bruno           ITA 1984 0 0.00 0.00 0 -18 0 1964 M 101463

12 1N Vitale Giacomo           ITA 1885 0 0.00 0.00 0 6 0 1964 M 103015
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